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Subjekti: EXPRESS PRINT Sh.p.k.

NIPT-I L.32307064V
BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017
Monedha: . - Viti raportues Viti paraardhes
LEK AKTIVET Shenime 2 Ol:.?T P 2016
I JAktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 1,486,434 867,497
(i){Letra ne banke 50 0 0
(ii)|Banka dhe institucione te tjera financiare 51 381,441 840,359
(iii)| Vlera ne arke 53 1,104,993 27,138
(iv)|Hua dhe letra me vlere te borxhit deri ne tre muaj 54 0 0
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim 0 0
i|Derivativet 0 0
iijAktivet e mbajtura per tregtim 0 0
Shuma 1.2 1,486,434 867,497
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 2,891,841 1,739,448
i Llogarifl(erkesa te arketueshme 2,678,639 1,739,448
ii|Ilogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 213,202 0
iiifInstrumente te tjera borxhi 0 0
ivjInvestime te tjera financiare 0 0
Shuma 1.3 2,891,841 1,739,448
4 Inventari 7,340,500) 1,243,734
i{Lendet e para 0 [/
iijProdhim ne proces 0 0
iii|Produkte te gatshme 0 0
iviMallra per rishitje 7,340,500 1,243,734
v|Parapagesat per furnizime 0 0
Shuma L4 7,340,500 1,243,734
5  |Aktivet biologjike afatshkurtra 0} 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7 __ |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Totali i Aktivet Afatshkurtra 4,378,275 2,606,945
II  |Aktivet Afatgjata
1 |Investimet financiare afatgjata 0] 0
ilAksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
iilAksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
iiijAksione dhe letra te tiera me viere 0 0
iv|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Shuma IL.1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 7,696,413 9,582,289
i|Toka 0 0
ii|Ndertesa 0 0
iiijMakineri dhe pajisje 7,485,210 9,356,513
iv|Aktive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel) 211,203 225,776
Shuma I1.2 7,696,413 9,582,289
3 Alktivet biologjike afatgjata 0f (1]
4 Aktivet afatgjata Jomaterlale 0 [}
Shuma IL4 0 0
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Alktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali_i Aktivet Afatgjata 7,696,413 9,582,289
Totali i Aktiveve 12,074,688 12,189,233
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BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Monedha: DETYRIMET DHE KAPITALI Shexiiag | VM RRORtuCs (VI paviardhes
LEK 2017 2016
DETYRIMET
1 Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet (vlera negative) 0 0]
2  |Huamarrjet 0 of
i{Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
ii|Kthimet/ripagesat ¢ huave afatgjata 0 0
iii{Bono te konvertueshme 0 0
Shuma 1.2 0 0
3 Huat dhe parapagimet 3,069,100 5,089,603
i|Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,318,731 3,243,505
ii{Te pagueshme ndaj punonjesve 286,400 412,545
iii | Detyrimet tatimore 463,970 1,433,554
iv|Hua te tjera 0 0
v|Parapagimet ¢ arkétuara 0 0
Shuma 1.3 3,069,100 5,089,603
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0| 0
5 Provizionet afatshkurtra | 0
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 3,069,100] 5,089,603
I Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata 0 0
i|Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 0
ii|Bonot e konvertueshme 0 0
Shuma IL.1 0] 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 200,000
3 Provizionet afatgjata 0f 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0| 0f
Totali per Detyrimet Afatgjata 0| 200,000}
Totali i detyrimeve 3,069,100] 5,289,603
KAPITALI
I Kapitali 0 0f
1 Aksionet e pakices 0 o
2 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme 0 o}
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
- Aksione te thesarit 103 0 0
6 Rezerva 0] 0
i|Rezerva ligjore 0 0
ii|Rezerva te tjera 0 0
iii [Rezerva statuore 0 0
Shumal.6 100,000 100,000
7  |Fitimet e pashperndara 6,799,630 3,656,324
- Fitimi / Humbja e pashperndare 108 6,304,371 3,161,066
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 2,105,958 3,143,305
- Fitimi / Humbja Rezultati I Ushtrimi 109 2,105,958 3,143,305
Totali per Kapitalin 9,005,588 6,899,630
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 12,074,688 12,189,233
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Subjekti: EXPRESS PRINT Sh.p.k.

NIPT-I 132307064V
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha : 01/01/2017-31/12/2017
Monedha:

= Emertimi Nr llog Viti raportues 2017 | Viti paraardhes 2016
1|Shitjet neto 701, 706 18,142,503| 25,634,921
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e sherbimit 702-708X 18,142,503 25,634,92:
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 71 0 —{
4|Materialet e konsumuara 601-608X 6,489,473 10,362,75(
5|Kosto e punes 641- 648 4,532,570 4{902}0@!
a| Paga e personelit 641 3,919,800 4,199.21!
b Sigurimet shogerore e shendetesore 644 612,770 702,851
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 1,885,876 2,394,99:
7|Shpenzime te tjera 61-63-66 3,119,086 4,266,&
8| Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 16,027,005 21,926,44
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore shuma (1+2+/-3-8) 2,115,498 3,708,47:
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 (
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762; 662 0 (
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: -9,540 -10,4Gl|
a investime te tjera financiare afatgjata 763, 764;765; 0 1
b interesa 767; 667 0 Il
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769; 669 0 |
d| te fera financiare 768; 668 -9,540 -10,46
Totali (a+d) -9,540 -10,46t

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare shuma

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14|Fitimi (Humbja) para tatimit  (9+/-13) 2,105,958 3,698,00!
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 315,894 554,70
16/|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,790,064 3,143,30!
17| Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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Subjekti: EXPRESS PRINT Sh.p.k.
NIPT-I L32307064V

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

31.12.2017

31.12.2016

B> |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,790,064

3,698,006

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

315,894

554,701

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,885,876

2,394,991

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

4,744,372

1,594,460

Rénie/(rritje) né inventaré

-6,096,766

-340,295

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-2,020,503

-2,347,539

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-43,455

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

618,937

5,510,869

B> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-9,300

Para neto 1é pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto 1€ arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

-9,300

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1é tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

P> |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-4800000

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té fransaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-4,800,000

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

618,937

701,569

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

867,497

165,927

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

1,486,434

867,497

ADMINISTRATORI
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Subjekti: EXPRESS PRINT Sh.p.k.

NIPT-I L32307064V
Aktivet Afatgjata Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendie Shtesa Pakgs?rnefKor Gjendje
01 JANAR rigjime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0 0 0
5 |AA te tjera 14,764,638 0 0 14,764,638
6 |Pajisje informatike 362,276 325,376 0 687,652
7 _|Mjete transporti 200,000 0 0 200,000
TOTALI 15,326,914 325,376 0 15,652,290
Amortizimi A.A.Materiale 2017
s ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 [Toka 0 0
2 |[Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 |AA te tjera 5,660,125 | 1,840,903 7,401,028
6 |Paijisje informatike 136,500 14,574 151,073
7 |Mjete transporti 48,000 30,400 78,400
8 0 0
9 0 0
TOTAL: 5,744,625 | 1,885,876 0 7,630,501
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
. : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0 0 0
5 |AA te tjera 9,204,513 0 1,840,903 7,363,611
6 |Paijisje informatike 225,776 325,376 14,574 536,579
7 |Mijete transporti 152,000 0 30,400 121,600
TOTALI 9,582,289 325,376 1,885,876 8,021,789
ADMINISTRATORI
GRIGELS MUCOLLARI
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Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
P Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1 |Raefeezen Bank (Euro) 0021022814 Euro 0021022814 27.76 133.6 3.710
2 |Raefeezen Bank (Leke) 0011022814 Leke 0011022814 60,405 1.0 60,405
3 |BKT (Leke) 421743127 Leke 421743127 284,026 1.0 284,026
Totali 348,141
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1 _|Arka ne Leke 1,104,993.00 1.00]  1,104.993.00
2 0 1.00 0.00
3 0 1.00 0.00
Totali 1,104,993
P> Investime
1 N8 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme
1 > Nga aktiviteti i shfrytézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Leke 2,678,639
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 2,678,639
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
2 > Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 > Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 > Tétjera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, et]) Leke 213,202
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 529,096
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 315,894
Tatimi i derdhur teper Leke 213,202
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2,854,957
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 3,628,501
Tvsh e paguar gjate vitit Leke 821,067
Tvsh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyilje te vitit Nuk ka 0
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> Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P Inventarét
> Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme Nuk ka 0
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukie Nuk ka 0
> Produkte té gatshme Nuk ka 0
> Mallra Leke 7,340,500
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri) Nuk ka 0
> AAGJM té mbajtura pér shitje Nuk ka 0
> Parapagime pér inventar Nuk ka 0
Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
1] AKTIVET AFATGJATA
P> Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
5  Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies Nuk ka 0
P> Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti raportues 2017 Viti paraardlhln 2016
Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi V1. mbetur
1|Toka 0 1] 1] 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0 o 0
3|Instalime teknike specifike 0 0 0 0 o 0
4|Makineri e paisje 14,764,638 7,401,028 7,363,610 14,764,638 5,560,125 9,204,513
5|Mjete Transporti 200,000 78,400 121,600 200,000 48,000 152,000
6| Paisje Zyre dhe informatike 687,652 151,073 536,579 362,276 136,500 225,776
- Parapagime pér aktive
materiale dhe né proces 0 0 0 0 o 0
Totali 15,652,290 | 7,630,501 8,021,789 15,326,914 5,744,625 9,582,289
Alktivet biologjike Nuk ka 0
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka o
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, 16 drejta dhe aktive té ngjashme Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
P> Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
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Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e Paguar
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Dividente per tu paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera té pagueshme

MNuk ka
Nuk ka
MNuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Nuk ka

Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

__ 2318731

0

0
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2,318,731
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0
79,906

366,739

529,096
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—
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0
0

366,739
0

2,854,957
3,628,501

773,544
366,739

17,325

0
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Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione té tiera

Detyrime tatimore té shtyra
KAPITALI
Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar]

e Fitimi i ushtrimit

o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

o Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

>

v v v

vvvvvvvyy V¥ ¥V

v

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit [Shitjet neto]

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
Te ardhura nga shitja e Mallrave

Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura té tjera t& shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Prodhimi i AA jomateriale

Prodhimi i AA materiale

Te ardhura nga grantet

Te ardhura te tjera

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-)
Mallra té blera

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka
Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka

Leke

100000

2,105,958

0

2,105,958

315,894
315,894

18,142,503
0

0

cocooooolo

=

6 473
0

0
12,586,239
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Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-)

Shpenzime té& personelit [Kosto e punes]
Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit]
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresimet]

Shpenzime té tjera shirytézimi [Shpenzime te tjera]
Shpenzime per sherbime

Blerje amballazhi

Blerje te pastokueshme

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime pér Siguracione

Kerkim studime

Sherbime té tjera(Kancelari, internet dhe shpenzime te tjera)
Personel jashte njesise

Pagesa te ndermjetesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekornunikacioni
Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera
Subvencione te dhena

Shpenzime per pritje dhe perfagesime

Gjoba dhe demshperblime

Tatim mbi fitimin

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat dhe

Te ardhura financiare nga shogerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara

Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura
Shpenzime financiare nga shogerite e lidhura

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhura nga dividentet
Fitim/(Humbja) nga rivieresimi i letrave me
Fitim/(Humbja) nga shitja e letrave me viere

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Te ardhura nga interesat
Shpenzime per interesa

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

606
607

611
613
615
616
617
618
621
622

624
626
628
634
635/8
653

657 / 658
69

761
661

762

763
764-664
765-665

767
667

Leke

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

(6,096,766)

4,532,570
3,919,800
612,770
0
1,885.87

3.128,626

o000 0o

1,386,000
166,343
18,240

0
1,232,211

o000 OoOo

219,790
33,340
9,540

63,162
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Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka

Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare Nuk ka 0
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Leke 2.105,95
Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Leke 315,894
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 315,894

Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Leke 1.790.064

Shénime té tiera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
GRIGELS MUCOLLARI
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